PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ
	DIỄN ĐÀN XÚC TIẾN XUẤT KHẨU 2019

Kính gửi: Cục Xúc tiến thương mại

Tên Đơn vị:

Địa chỉ:

Fax:

Email:

Người liên hệ: ……………………………… Số Di động:…………………………….
Đăng ký tham dự Diễn đàn Xúc tiến xuất khẩu 2019:
· Thời gian: 08h30 -12h00, thứ Sáu, ngày 12 tháng 4 năm 2019
· Địa điểm: Trung tâm Hội nghị quốc tế, số  11  Lê Hồng Phong, HN
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số ĐT

(cố định,

di động)

	1

	2

	3

	4

……………, ngày …… tháng …… năm 2019

Người đăng ký hoặc đại diện cơ quan/đơn vị

(ký, đóng dấu)

Ghi chú: Thông tin đăng ký xin vui lòng gửi ngày 31 tháng 3 năm 2019 về:
Cục Xúc tiến thương mại
20 Lý Thường Kiệt, Hoàn Kiếm, Hà Nội

ĐT: 024 39347628 (máy lẻ 40); Fax: 024 39348142
Email: ptxk@vietrade.gov.vn/ hongltt@vietrade.gov.vn
Người liên hệ: Chị Lưu Thu Hồng, DĐ: 0986462086
1